グリーン更新作業のお知らせ

お客様各位

 この度は、かねひで喜瀬カントリークラブをご利用いただき誠にありがとうございます。

5 月 8 日よりグリーンの更新作業(コアリング)を行います。コアリングを行った後は、砂を

入れる作業を行うため、しばらくの期間はボールの転がりがスムーズではなくなる場合がご

ざいます。コアリングにつきましては、土壌改善、透水性、新芽の促進の効果がありグリー

ンの健全な状態を維持するのに必要な作業となります。

何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

【作業期間】

2023年 5月 8日（月）～  約 2週間 ※予定

【作業箇所】

グリーン全域

総支配人